Literaturliste Bundesposaunenfest 2018
17.6.2018 Essen Grugahalle
,Zwischentone"“

Gottesdienst 10:30 Uhr

Reihen (Stiick Zwischen |Zwischen |Besetzung
folge tone tone Junior

Eroffnung Festchoral&Fanfare  44-53 Alle Blaser + Pauken
1. Lied Herz und Herz vereint 113-115 5 Alle Blaser
zusammen
Vortrag1 A new Day 6-7 Alle Blaser
Vortrag 2  Intrade 1 120-121 Alle Blaser
Vortrag 3  Joyful Moment 122-123 6 Alle Blaser
Vortrag 4  Riickblick 152-153 Alle Blaser
2. Lied Du Licht des Morgens 96-99 8 Alle Blaser

Vorspiel Kleinchore
Vortrag5 Schmiickt das Fest mit 163 - 165 10

Maien
3. Lied Eingeladen zum Fest 40-41 Alle Blaser + Band
des Glaubens
4. Lied Bewahre uns Gott 20-22 11 Alle Blaser + Band
T. 1-20 Grosschor; ab T.
21- bis T. 41 Kleinchore,
ab T. 42 Tutti
Vortrag 6  Gutes und 94-95 Alle Blaser + Pauken
Barmherzigkeit (evtl.)
Vortrag 7 Hallelujah March 73-75 12 Alle Blaser + Pauken

Anderungen vorbehalten!
Stand: 05/2018



Festnachmittag 15:00 Uhr

Reihen |Stiick Zwischen|Zwischen |Besetzung
folge tone tone Junior

Er6ffnung Opening

Vortrag 1  Break the rule

1. Lied Da beriihren sich
Himmel und Erde

Vortrag2  Open mind

Vortrag3  Marsch
Vortrag4  Intermezzo
Vortrag5 One note groove
Vortrag 6  Krawuzikapuzi

Vortrag 7 ATM-Funk

Vortrag 8  Ich wollte nie
erwachsen sein

Vortrag9  Highland
Cathedral

2. Lied Schonster Herr
Jesu

Vortrag 10 Halleluja

Gloria sei dir
gesungen

Anderungen vorbehalten!

149-151
29-32
36-38

193-196

128-129
116-117
142-144
145-148

106-107

109-112

179-181

69-72
39

16
20

18

24

28

22

26

30

27

Alle Blaser
Alle Blaser + Pauken

Alle Blaser + Band

Alle Blaser + Band

T. 1-9 Kleinchore,

A Grosschor,

D Kleinchore, E Tutti
Alle Blaser

Kleinchore
Alle Blaser + Band
Kleinchore

Jungbladser + Band +
Kleinchore

Alle Blaser + Band

T. 1-22 Kleinchore,

ab T. 23 Tutti

Alle Blaser + 7?
(Uberraschung)

Alle Blaser

Vorspiel ab T. 51 mit Auftakt
Alle Blaser + Pauken

Alle Blaser



