

Literaturliste Bundesposaunenfest 2018 17.6.2018 Essen Grugahalle "Zwischentöne"

Gottesdienst 10:30 Uhr

Reihen folge	Stück	Zwischen töne	Zwischen töne Junior	Besetzung
Eröffnung	Festchoral&Fanfare	44-53	4	Alle Bläser + Pauken
1. Lied	Herz und Herz vereint zusammen	113-115	5	Alle Bläser
Vortrag 1	A new Day	6-7		Alle Bläser
Vortrag 2	Intrade 1	120-121		Alle Bläser
Vortrag 3	Joyful Moment	122-123	6	Alle Bläser
Vortrag 4	Rückblick	152-153		Alle Bläser
2. Lied	Du Licht des Morgens	96-99	8	Alle Bläser Vorspiel Kleinchöre
Vortrag 5	Schmückt das Fest mit Maien	163 - 165	10	
3. Lied	Eingeladen zum Fest des Glaubens	40-41		Alle Bläser + Band
4. Lied	Bewahre uns Gott	20-22	11	Alle Bläser + Band T. 1-20 Grosschor, ab T. 21- bis T. 41 Kleinchöre, ab T. 42 Tutti
Vortrag 6	Gutes und Barmherzigkeit	94-95		Alle Bläser + Pauken (evtl.)
Vortrag 7	Hallelujah March	73-75	12	Alle Bläser + Pauken

Änderungen vorbehalten!

Stand: 05/2018

Zwischen öne

Festnachmittag 15:00 Uhr

Reihen folge	Stück	Zwischen töne	Zwischen töne Junior	Besetzung
Eröffnung	Opening	149-151	14	Alle Bläser
Vortrag 1	Break the rule	29-32	16	Alle Bläser + Pauken
1. Lied	Da berühren sich Himmel und Erde	36-38	20	Alle Bläser + Band
Vortrag 2	Open mind	193-196	18	Alle Bläser + Band T. 1-9 Kleinchöre, A Grosschor, D Kleinchöre, E Tutti
Vortrag 3	Marsch	128-129		Alle Bläser
Vortrag 4	Intermezzo	116-117		Kleinchöre
Vortrag 5	One note groove	142-144	24	Alle Bläser + Band
Vortrag 6	Krawuzikapuzi	145-148		Kleinchöre
Vortrag 7	ATM-Funk		28	Jungbläser + Band + Kleinchöre
Vortrag 8	Ich wollte nie erwachsen sein	106-107	22	Alle Bläser + Band T. 1-22 Kleinchöre , ab T. 23 Tutti
Vortrag 9	Highland Cathedral	109-112	26	Alle Bläser + ?? (Überraschung)
2. Lied	Schönster Herr Jesu	179-181	30	Alle Bläser Vorspiel ab T. 51 mit Auftakt
Vortrag 10	Halleluja	69-72		Alle Bläser + Pauken
	Gloria sei dir gesungen	39	27	Alle Bläser

Änderungen vorbehalten!